
 BRIANÇONNAIS MOBILITÉ - Fiche horaire mise à jour le 30 janvier 2026

Ligne                   ESPACE SUD  > GRAND’BOUCLE 

Espace Sud -- 08:10 08:40 09:45 10:20 10:55 11:25 11:55 12:30 13:05 13:35 14:10 14:45 15:15 15:45 16:15 16:55 17:55 18:25 18:55

Parc des Sports Sud
- Covoiturage -- 08:11 08:41 09:46 10:21 10:56 11:26 11:56 12:31 13:06 13:36 14:11 14:46 15:16 15:46 16:16 16:56 17:56 18:26 18:56

Parc des Sports Nord -- 08:12 08:42 09:47 10:22 10:57 11:27 11:57 12:32 13:07 13:37 14:12 14:47 15:17 15:47 16:17 16:57 17:57 18:27 18:57

* Sainte Catherine -- 08:15 08:45 09:50 10:25 11:00 11:30 12:00 12:35 13:10 13:40 14:15 14:50 15:20 15:50 16:20 17:00 18:00 18:30 19:00

* Théatre -- 08:18 08:48 09:53 10:28 11:03 11:33 12:03 12:38 13:13 13:43 14:18 14:53 15:23 15:53 16:23 17:03 18:03 18:33 19:03

Avenue du Lautaret -- 08:19 08:49 09:54 10:29 11:04 11:34 12:04 12:39 13:14 13:44 14:19 14:54 15:24 15:54 16:24 17:04 18:04 18:34 19:04

* Bérard-Lautaret -- 08:20 08:50 09:55 10:30 11:05 11:35 12:05 12:40 13:15 13:45 14:20 14:55 15:25 15:55 16:25 17:05 18:05 18:35 19:05

Grand'Boucle -- 08:21 08:51 09:56 10:31 11:06 11:36 12:06 12:41 13:16 13:46 14:21 14:56 15:26 15:56 16:26 17:06 18:06 18:36 19:06

Ligne                  GRAND’BOUCLE  > ESPACE SUD

Grand'Boucle 07:52 08:23 08:53 09:58 10:33 11:08 11:38 12:08 12:43 13:18 13:48 14:23 14:58 15:28 15:58 16:28 17:08 18:08 18:38 --

* Bérard-Lautaret 07:53 08:24 08:54 09:59 10:34 11:09 11:39 12:09 12:44 13:19 13:49 14:24 14:59 15:29 15:59 16:29 17:09 18:09 18:39 --

Avenue du Lautaret 07:54 08:25 08:55 10:00 10:35 11:10 11:40 12:10 12:45 13:20 13:50 14:25 15:00 15:30 16:00 16:30 17:10 18:10 18:40 --

* Théatre 07:55 08:27 08:57 10:02 10:37 11:12 11:42 12:12 12:47 13:22 13:52 14:27 15:02 15:32 16:02 16:32 17:12 18:12 18:42 --

* Sainte Catherine 07:57 08:29 08:59 10:04 10:39 11:14 11:44 12:14 12:49 13:24 13:54 14:29 15:04 15:34 16:04 16:34 17:14 18:14 18:44 --

Parc des Sports Nord 07:59 08:30 09:00 10:05 10:40 11:15 11:45 12:15 12:50 13:25 13:55 14:30 15:05 15:35 16:05 16:35 17:15 18:15 18:45 --

Parc des Sports Sud
- Covoiturage 08:00 08:31 09:01 10:06 10:41 11:16 11:46 12:16 12:51 13:26 13:56 14:31 15:06 15:36 16:06 16:36 17:16 18:16 18:46 --

Espace Sud 08:02 08:35 09:05 10:10 10:45 11:20 11:50 12:20 12:55 13:30 14:00 14:35 15:10 15:40 16:10 16:40 17:20 18:20 18:50 --
v

 ESPACE SUD <> PARC DES SPORTS  <> THÉATRE <>  GRAND’BOUCLE Ligne Circule du lundi au samedi (hors jours fériés)
(*) Correspondances possibles sur certaines saisons


